Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2011

№18/82

Об установлении группы оплаты труда

муниципальному бюджетному учреждению

"Глазовский бизнес-инкубатор"

на 2011 год

           В соответствии со ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 19.07.2010 года № 233 "Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных учреждений подведомственных Министерству экономики Удмуртской Республики", Приказом Министерства экономики Удмуртской Республики от 21. 06.2011 года № 105 "О порядке отнесения государственных учреждений подведомственных Министерству экономики Удмуртской Республики к группам по оплате труда руководителей" и  рекомендациями Министерства экономики Удмуртской Республики от 02.09.2011 №15-17/484

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить вторую группу оплаты труда на 2011 год МБУ «Глазовский бизнес-инкубатор», как учреждению межмуниципального значения.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова Т.Г Гафиатуллина.

Глава Администрации

города Глазова

А.Н. Коземаслов